

ЗАКОН МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ "О ВЫБОРАХ ДЕПУТАТОВ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ"

Статья 1

Внести в Закон Мурманской области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований" (с последующими изменениями) следующие изменения:

1. В пункте 19 статьи 44 слова "в пункте 5 статьи 14" заменить словами "в абзаце первом пункта 2 статьи 14".

2. В статье 45:

1) в пункте 1.1 слова "в пункте 5 статьи 14" заменить словами "в абзаце первом пункта 2 статьи 14";

2) в пункте 3 слова "в пункте 5 статьи 14" заменить словами "в абзаце первом пункта 2 статьи 14";

3) в пункте 11.3 слова "в пункте 5 статьи 14" заменить словами "в абзаце первом пункта 2 статьи 14".

3. В статье 46:

1) в пункте 12 слова "в пункте 5 статьи 14" заменить словами "в абзаце первом пункта 2 статьи 14";

2) в пункте 19 слова "в пункте 5 статьи 14" заменить словами "в абзаце первом пункта 2 статьи 14";

3) в пункте 20 слова "в пункте 5 статьи 14" заменить словами "в абзаце первом пункта 2 статьи 14";

4) в пункте 24 слова "в пункте 5 статьи 14" заменить словами "в абзаце первом пункта 2 статьи 14";

5) в пункте 32 слова "в пункте 5 статьи 14" заменить словами "в абзаце первом пункта 2 статьи 14".

4. В статье 49:

1) в пункте 1 слова "в пункте 5 статьи 14" заменить словами "в абзаце первом пункта 2 статьи 14";

2) в пункте 3 слова "в пункте 5 статьи 14" заменить словами "в абзаце первом пункта 2 статьи 14";

3) в пункте 6 слова "в пункте 5 статьи 14" заменить словами "в абзаце первом пункта 2 статьи 14";

4) в пункте 9 слова "в пункте 5 статьи 14" заменить словами "в абзаце первом пункта 2 статьи 14";

5) в пункте 23 слова "в пункте 5 статьи 14" заменить словами "в абзаце первом пункта 2 статьи 14";

6) в абзаце первом пункта 23.1 слова "в пункте 5 статьи 14" заменить словами "в абзаце первом пункта 2 статьи 14";

7) в пункте 25 слова "в пункте 5 статьи 14" заменить словами "в абзаце первом пункта 2 статьи 14";

8) в пункте 28 слова "в пункте 5 статьи 14" заменить словами "в абзаце первом пункта 2 статьи 14";

9) в пункте 30 слова "в пункте 5 статьи 14" заменить словами "в абзаце первом пункта 2 статьи 14".

5. В статье 50:

1) в пункте 2 слова "в пункте 5 статьи 14" заменить словами "в абзаце первом пункта 2 статьи 14";

2) в пункте 5 слова "в пункте 5 статьи 14" заменить словами "в абзаце первом пункта 2 статьи 14";

3) в пункте 10 слова "в пункте 5 статьи 14" заменить словами "в абзаце первом пункта 2 статьи 14";

4) в пункте 11 слова "в пункте 5 статьи 14" заменить словами "в абзаце первом пункта 2 статьи 14";

5) в пункте 14 слова "в пункте 5 статьи 14" заменить словами "в абзаце первом пункта 2 статьи 14".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Мурманской области

А.В. ЧИБИС